

MMGSVY - RRSMP

Schedule XLV Form No. 134.

Bagaha-2

DIVISION

Blitaka

SUB-DIVISION

Main Road to Munchilal Kushkaha ke Ghat

Measurement Book

Munna Kumar Jaiswal

554

Abstract of Cost
(2nd on A/c Bill)

10

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/o:- Construction of road from Main road To Humilal Kushwaha ko ghar Tak "					
Agency:- Muzon Karam, Jaiswal					
Agreement:- 02 CRD/44 GUY/2024-2025					
Order:- RBMP/24-25/Order 02/01					
Date of commencement:- 08/05/2025					
Date of completion:- 07/05/2026					
(01) clearing and grubbing					
Qty vide P(4)/TMB = 0.116 Hect					
@ Rs 73248.750/Hect					= Rs 8497 = 00
(02) Construction of sub graded and Earthen Shoulders					
Qty vide P(4)/TMB = 206.243					
@ Rs 251.420/m3					= Rs 71956 = 0
(03) Excavation of Soil by manual					
Qty vide P(4)/TMB = 62.25 m3					
@ Rs 181.190/m3					= Rs 11279 = 00
(04) Construction of GSB road-I					
Qty vide P(4)/TMB = 40.35 m3					
@ Rs 3470.18/m3					= Rs 140022 = 00
Continuation					@ Rs 231754 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFR ₃ --	231754 = ∞
(05) Providing, laying, spreading and compacting graded stone					
Agg - 20mm (C.M.M.)					
Qty note P(3)/TMB = 108.75 m ³					
CR 4487.02/m ³				= R ₂	487963 = ∞
(06) Construction of 4.5% gradient					
and another 8% gradient					
Qty note P(3)/TMB = 27 m ³					
CR 251.420/m ³				= R ₂	6788 = ∞
(07) Construction of (CSP-1)					
Qty note P(3)/TMB = 18.75 m ³					
CR 3470.10/m ³				= R ₂	65066 = ∞
(08) Construction of road laying					
Spreading and compacting graded stone aggregate					
(C.M.M.) - also - also -					
Qty note P(3)/TMB = 18.75 m ³					
CR 4487.02/m ³				= R ₂	84132 = ∞
(09) Construction of un-reinforced (PAC)					
Qty note P(3)/TMB = 202.5 m ³					
CR 8089.45/m ³				= R ₂	1800114 = ∞

Continuation CR 26,75,817 = ∞

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BFRS 2675857=00
Add 0.1% L. cess = R					26758=00
					= R 2702575=00
Add S. Fee for Previous Bill = R					13879=00
					= R 2716454=00
S. Fee Calculated from for This Bill					
(I) Earth - 27 m ³					
@ R 33/m ³ = R					891=00
(II) GSB-II - 10.75 m ³					
@ R 794.62/m ³ = R					14899=00
(III) GWH - 10.75 m ³					
@ R 894.59/m ³ = R					16774=00
(IV) PQC = 202.5 m ³					
@ R 572.05/m ³ = R					116002=00
Total R					148566=00
Add S. Fee @ 10% = R					14857=00
					R 2731311=00
Add 10% GST = R					491636=00
					= R 3222947=00
Less 0.01% As per Agreement = (-)					322=00
					= R 3222625=00
Less Previous Payment = (-)					R 874048=00
Net Payable Amount R					2348577=00
					CIP
16/09/15					16/09/15
JE					JE
					16-10-15
					CE

Continuation